
 

 

UCHWAŁA NR 1316/20 

ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/110/19 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2020 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego: 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 

budżetu Powiatu Opolskiego: 

Wydatki majątkowe 

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

17.977 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków w grupie wynagrodzeń o kwotę 

17.977 zł w ww. rozdziale. 

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 13.580 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków majątkowych  

o kwotę 13.580 zł w ww. rozdziale, 

Wydatki bieżące 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 7.700 zł którą przenosi się na zwiększenie planowanych 

wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 7.700 zł w ww. rozdziale. 

Dział 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń 

o kwotę 3.000 zł, która przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 

statutowych o kwotę 3.000 w ww. rozdziale. 

Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 15.575 zł 

w tym w grupie: 

- dotacji o kwotę 5.703 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.872 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych 

wydatków w grupie zadań statutowych o kwotę 15.575 zł w ww. rozdziale. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3673



Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.957 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków  

w grupie zadań statutowych o kwotę 4.957 zł w ww. rozdziale. 

Rozdział 85295 – „Pozostała działalność” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 

świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 329 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych 

wydatków w grupie zadań statutowych o kwotę 329 zł w ww. rozdziale, 

Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” 

Rozdział 85321 – „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 12.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 

bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 12.000 zł w ww. rozdziale, 

Dział 855 – „RODZINA” 

Rozdział 85504 – „Wspieranie rodziny” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.580 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 

bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 1.580 zł w ww. rozdziale, 

Rozdział 85510 – „Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych” zmniejsza się planowane 

wydatki bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 440 zł, którą przenosi się na zwiększenie 

planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 440 zł w ww. rozdziale, 

1. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2020 roku”: 

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie: 

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Zaprojektowanie, montaż i uruchomienie systemu p.poż w zamku DPS  

w Prószkowie” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 17.977 zł, 

·pkt 7 w ramach zadań realizowanych przez Zespól Szkól w Tułowicach: 

dodaje się: 

ppkt 5 wprowadza się zadanie pn. „Zakup maszyny czyszczącej do Internatu ZS w Tułowicach” 

wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 13.580 zł, 

3. W załączniku nr 8 do ww. uchwały dokonuje się następujące zmiany: 

Dotacje podmiotowe w 2020 r. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” 

·§ 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” zmniejsza się 

planowane wydatki o kwotę 4.000 zł - Niepubliczny Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Stobrawie), 

·§ 2540 – „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” 

zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.703 zł - Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do pracy 

i Niepubliczna Szkoła Branżowa I stopnia w Kup. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 
  

Wicestarosta Opolski 
 

Leonarda Płoszaj 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Opolskiego 
 

Krzysztof Wysdak 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Opolskiego 
 

Joachim Świerc 

 

Członek Zarządu  

Powiatu Opolskiego 
 

Henryk Zapiór 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3673


		2020-12-30T09:21:19+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




